渭临教学前发〔2023〕3号

渭南市临渭区教育局

关于公布第二届幼儿园保育专业技能大赛

结果的通知

各中心校：

为进一步贯彻落实《3—6岁儿童学习与发展指南》和《陕西省幼儿园保育员工作指南（修订）》精神，全面提升我区学前教育保育工作整体水平，区教育局于2022年9月份举办了“临渭区第二届幼儿园保育专业技能大赛”。通过笔试、入园、进餐、卫生消毒四个环节比赛，经专家现场评审后，评选出区级个人一等奖3名，二等奖5名，三等奖10名，优秀奖20名。现将获奖名单予以公布。

希望各幼儿园认真总结经验，重视保育队伍建设，幼儿园保育工作要制度化、规范化、科学化、常态化开展，加强学前教育专业建设，全面提升各级各类幼儿园保教质量。

附件：临渭区第二届幼儿园保育专业技能大赛个人获奖名单

                       渭南市临渭区教育局
                        2023年3月3日
渭南市临渭区教育局                      2023年3月3日印发
附件1

临渭区第二届幼儿园保育专业技能大赛个人获奖名单
一等奖（3名）

尚  岚
临渭区示范幼儿园

王  婷
临渭区西岳路幼儿园

潘  晓
临渭区示范幼儿园

二等奖（5名）

肖  乐
临渭区民生苑幼儿园

李银娟  三张镇中心幼儿园

张  艳  丰原镇中心幼儿园

张  敏  故市镇中心幼儿园

王  鑫  阳郭镇贠曲幼儿园
三等奖（10名）

张燕红  双王办盛世华府幼儿园

刘  蕊  临渭区依林幼儿园

吴晓菊  临渭区苏园丰景幼儿园

任睿静  临渭区育红幼儿园

何  楠  人民办爱茵堡幼儿园

徐  欢  临渭区育红幼儿园

高  笑  阳郭镇阳光幼儿园

李  帆  杜桥办小哈佛幼儿园

刘燚虹  临渭区示范幼儿园

王晓晓  桥南镇雨露幼儿园

优秀奖（20名）

赵娜娜  向阳办东府景园幼儿园

段红莉  杜桥办小哈佛幼儿园

张瑞珍  交斜镇中心幼儿园

田  静  官路镇中心幼儿园

鱼  娇  临渭区政府机关幼儿园

王  蓓  解放办幸福里幼儿园

牛思雨  阎村镇中心幼儿园

张梦琦  官底镇中心幼儿园

王梦凡  官底镇中心幼儿园

宝  蓓  官道镇中心幼儿园

齐丽花  下邽镇景贤幼儿园

雷娟丽  站南办滨河幼儿园

韩  露  蔺店镇中心幼儿园

高  丹  站南办朝阳幼儿园

陈利娜  故市镇中心幼儿园

杨双蕊  下邽镇蓓蕾幼教中心

益家莉  双王办丰荫幼儿园

杨  阳  官道镇王梅幼儿园

袁倩倩  孝义镇中心幼儿园

张潼梅  蔺店镇朝阳幼儿园